
 

UCHWAŁA NR 99/366/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XX/172/2020 z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2020 wprowadzonych uchwałą Nr XX/172/2020 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) na podstawie:  

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 53.726,03 zł. w rozdziale 85395 – Pozostała działalność na 

realizację projektu pn. „Ze szkoły do pracy!” realizowanego w ramach działania 8.6 

Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów 

uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących  

w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach RPOWZ 2014-2020. Kwota powyższa wpłynęła w formie dotacji 

na realizację projektu w 2019 roku i nie została wykorzystana. Niezrealizowane zadania 

w 2019 roku zostały przeniesione na rok 2020. Kwota wydatków pokryta zostanie 

przychodami §906 - przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu dochodów o kwotę 423.239,26 zł. oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 206.143,50 zł. dotyczących realizacji projektu „Rodzina jest 

najważniejsza 2019-2023” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 Działanie 7.6. Powyższe zmiany są konieczne  

w związku z niewykorzystaniem środków w kwocie 629.322,76 zł. które zostały 

przekazane Powiatowi w 2019 roku na realizację projektu. Zabezpiecza się 

przychodami §906 - przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 606.970 zł. na realizację zadań w ramach utworzonego 

Centrum Kształcenia Zawodowego. Planowane dochody zostaną uzyskane z opłat za 

kursy oraz za noclegi i wyżywienie. Po stronie wydatkowej zabezpiecza się środki na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli i opiekunów, transport młodzieży, 

zakup opału, środków czystości, wyposażenia oraz pozostałe wydatki bieżące niezbędne 

do funkcjonowania CKZ. 

4. zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1.102.136 zł – przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.102.136 zł. w rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §6257 – dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w związku  

z rozliczeniem projektu pn. „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”. 

5. Decyzją Zarządu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300.000 zł. w rozdziale 85111- 

Szpitale ogólne, §6010 – wydatki na zakup i objęcie  akcji i udziałów  - Szpital  

w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 


